

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Cyklistický chodník Spišská Teplica - Poprad

Objekt: SO 02 Premostenie potoka Teplica

Dodávateľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.,r.s.p.

JKSO: 821 19

Dátum: 4.1.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	001	127101401	Výkop ryhy pod vodou hĺbky do 5m do 1000 m3 hornine 1-4 3,30*2,45*1,00	m3	8,085	11,59	93,71
					8,085	0	0,00
2	001	127401401	Výkop ryhy pod vodou hl.do 5m do1000 m3 horn. 5	m3	8,085	14,311	115,70
3	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m (3,30+1,00)*2*2,45*2	m2	42,140	2,983	125,70
					42,140		0,00
4	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	42,140	1,027	43,28
5	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	8,085	34,696	280,52
6	001	161101551	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny V až VII, nosením za každé 3 m výšky	M3	8,085	48,38	391,15
7	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,085	1,503	12,15
8	001	162201152	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 nad 20-50m	m3	8,085	2,456	19,86
2 Zakladanie							0,00
9	011	274313711	Betón základových pásov mrazuvzdorný T 150, prostý tr.C 25/30 3,30*2,115*1,00*2	m3	13,959	140,55	1961,94
					13,959		0,00
10	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce 3,30*2,115*4 1,00*2,115*4	m2	36,378	9,95	361,96
					27,918		0,00
					8,460		0,00
			Súčet		36,378		0,00
11	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	36,378	3,12	113,50
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,00
12	211	622451111	Omiетка cementová stien zatretá dreveným hladidlom na murive alebo betóne hrubá (3,30+1,00*2)*2,45*2	m2	25,970	5,174	134,37
					25,970		0,00
13	211	622451121	Omiетка cementová stien zatretá dreveným hladidlom na murive alebo betóne hladká	m2	25,970	7,552	196,13
99 Presun hmôt HSV							0,00
14	211	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	39,436	7,766	306,26
							0,00
Práce a dodávky PSV							0,00
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,00
15	711	711391303	Izolácia mostoviek trvalo pružným tmelom 9,00*3,30	m2	29,700	2,195	65,19
					29,700		0,00
16	589	5894265000	Trvalo pružný tmel Elastofin hr. do 10 mm 29,7 * 0,0265	t	0,787	355	279,39
					0,787		0,00
17	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,919	22,74	20,90
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00
18	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg (zábradlia)	kg	226,350	4,464	1010,43

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Cyklistický chodník Spišská Teplica - Poprad

Objekt: SO 02 Premostenie potoka Teplica

Dodávateľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.,r.s.p.

JKSO: 821 19

Dátum: 4.1.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
19	154	1542573000	Tenkostenný oceľový profil 70 x 35 x 3, 20 x 20 x 2	t	0,249	998	248,50
			226,350/1000		0,226		0,00
20	767	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	3 373,700	0,89	3002,59
21	134	1348331500	Tyč oceľová tvaru U 11373 označ. prierezu 140-200	t	3,542	998	3534,92
			3,37348655573833 * 1,05		3,542		0,00
22	138	1388004300	Rannila 85 pozinkovaný hrúbka 1.00mm	m2	29,700	21,9	650,43
			3,30*9,00		29,700		0,00
23	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,328	38,551	166,85
783 Dokončovacie práce - nátery							0,00
24	783	783252022	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. epoxidecht. farby bielej trojnás. so základného náterom reaktív. farb.	m2	59,020	11,198	660,91
			40,50+13,72		54,220		0,00
			0,30*16,00		4,800		0,00
			Súčet		59,020		0,00
25	783	783293112	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. (plechu RAN 85) antikoróznou farbou, Balakryl Antikor	m2	59,400	3,092	183,66
			3,30*9,00*2		59,400		0,00
26	783	783893220	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné šedou elastickou farbou stien dvojnásobné	m2	25,970	3,585	93,10
27	783	783893270	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné stien napustením penetráciou	m2	25,970	1,608	41,76

Celkom

14 114,84